



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
SEKRETARIAT
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

Jalan pahlawan 7 Semarang Kode Pos 50243 Telepon 024-8145500,83111259

Laman <http://dprd.jatengprov.go.id/>



SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		SEKRETARIAT DPRD PROVINSI JAWA TENGAH		
		NOMOR DAN TANGGAL SPK : Nomor : 027/ / 2017 Tanggal : 5 JUNI 2017		
PAKET PEKERJAAN: Renovasi hall ruang prasmanan pada ruang paripurna lantai IV Gedung DPRD Provinsi Jawa Tengah Jl. Pahlawan No. 7 Semarang		NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN KLARIFIKASI DAN KUALIFIKASI: Nomor : 524/Pokja 6-ULP/V/2017 Tanggal : 23 Mei 2017		
		NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG (BAHPL) : Nomor : 1410/ULP/V/2017 Tanggal : 30 Mei 2017		
SUMBER DANA : DPA Kegiatan Pemeliharaan rutin/ berkala Rumah Dinas TA. 2017 Nomor: 0.00.401.04.02.1665.5.2, tanggal 4 Januari 2017 dengan kode rekening : 0.00.4.01.04.02.1665.5.2.2.20.05 SPD Nomor : 02482/SPD/2017 Tanggal 4 Januari 2017 Tentang Surat Penyedia Dana Anggaran Belanja Daerah TA. 2017 Sekretariat DPRD Provinsi Jawa Tengah				
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 60 (enam puluh) hari kalender				
NILAI PEKERJAAN				
No	Uraian Pekerjaan	Kuantitas	Harga Satuan (Rp)	Total (Rp)
I	Pekerjaan persiapan			
1	Pengukuran	1,00 ls	300.000,00	300.000,00
2	Administrasi dan dokumentasi	1,00 ls	500.000,00	500.000,00
3	Bongkar lantai karpet	1,00 ls	1.300.000,00	1.300.000,00
4	Bongkar rangka & plafond eksiting	1,00 ls	2.850.000,00	2.850.000,00
II	Pekerjaan dinding			
A	Pekerjaan dinding			
1	Pembuatan & pemasangan kisi-kisi partisi plywood dengan MDF lapis HPL	15,40 m2	711.172,00	10.952.048,80
2	Pembuatan & pemasangan partisi pluwood dengan MDF lapis HPL	114,40 m2	711.172,00	81.358.076,80
3	Pemasangan wallpaper	28,00 m2	70.042,50	1.961.190,00
B	Pekerjaan plafond			
1	Langit-langit gypsum board (120x240) T=9 mm	339,00 m2	127.473,50	43.213.516,50
2	Pemasangan rangka besi hollow dinding plafond	339,00 m2	34.822,70	11.804.895,30
3	Pengecatan plafond	339,00 m2	13.631,75	4.621.163,25
4	Pemasangan drop ceiling 20 Cm	108,00 m'	69.113,00	7.464.204,00
5	Wooden strip (plywood cutter)	8,00 m2	711.172,00	5.689.376,00
C	Pekerjaan kayu			
1	Folding door – movable partition	14,00 unit	5.983.516,00	83.769.224,00
2	Pintu kamulfase (fin – HPL) lengkap dengan aksesoris pintu	2,00 unit	2.723.930,00	5.447.860,00

D	Pemasangan kaca			
1	Kaca polos 5 mm	18,00 m2	92.320,25	1.661.764,50
2	Kaca cermin 5 mm	12,00 m2	195.170,25	2.342.043,00
3	Pen ilan staonlesteel	8,00 m2	59.356,00	474.848,00
E	Pekerjaan lantai			
1	Lantai parket HDF	339,00 m2	293.645,00	99.545.655,00
F	Pekerjaan mekanikal & electrical			
1	Instalasi titik lampu	50,00 ttk	111.732,50	5.586.625,00
2	Instalasi stop kontak	20,00 ttk	35.392,50	707.850,00
3	LED lampu dowlight	50,00 bh	85.442,50	4.272.125,00
4	Stop kortal outlet	20,00 bh	35.392,50	707.850,00
G	Pekerjaan lain-lain			
1	Bongkar / pasang kembali smoke detector	8,00 unit	75.658,00	605.264,00
2	Bongkar/ pasang kembali ceiling speker	6,00 unit	75.658,00	453.948,00
3	Bongkar / pasang kembali CCTV	1,00 unit	88.308,00	88.308,00
4	Bongkar / pasang kembali instalasi AC Eksisting	20,00 unit	93.808,00	1.876.160,00
		Jumlah	379.553.995,15	
		PPN 10%	37.955.399,52	
		Jumlah harga	417.509.394,67	
		Jumlah dibulatkan	417.500.000,00	

Terbilang : Empat ratus tujuh belas juta lima ratus ribu rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA :

Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPKom sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Syarat Umum SPK terlampir.

<p>Mengetahui : PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN</p>  <p>Drs. EDY ISWANTO NIP. 19710831 199103 1 003</p>	<p>CV. INDRA JAYA</p>  <p>TINO INDRA WARDONO Direktur</p>
---	--